



**PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**  
**COTAÇÃO N.º 0624/2021**  
**Mapa de Julgamento**

**Fornecedor:**

**P H BARROS SANTANA COMÉRCIO EPP - CNPJ: 00863224000127**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	006310	CABO PP 4X2,5	50	14,5000	725,00
2	006671	CAPACITOR 1,5 MICRO	10	8,9000	89,00
3	006669	CAPACITOR 40X2,5 MICRO	10	75,0000	750,00
4	006312	CAPACITORES DO MOTOR VENTILADOR DO CONDENSADOR CAPACITOR CAIXA 3MF	10	25,0000	250,00
5	004944	CONTROLE UNIVERSAL	2	68,0000	136,00
6	003250	FITA ISOLANTE UTILIZADA EM INSTALAÇÕES ELÉTRICAS DE BAIXA TENSÃO NORMALIZADA PELA NBR 5410, ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS EM GERAL ATÉ 750V, ATUA COMO UMA CAMADA PROTETORA CONTRA RAIOS ULTRAVIOLETAS	15	7,9000	118,50
7	006059	GARRAFA DE GÁS R410 A, 11.350 KG	4	950,0000	3.800,00
8	007611	MOTOR COMPRESSOR ROTATIVO 30K BTUS 220V Gás R-410A	3	2.200,0000	6.600,00
9	006056	SENSORES DE DEGELÓ DE 10KG UNIDADE	10	35,0000	350,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>12.818,50</b>

**Fornecedor:**

**T A MORAES - CNPJ: 10510674000190**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004935	CAPACITOR 50 UF	5	37,0000	185,00
2	006667	CENTRO DE TERMINAL DE ENCAIXE DE 4MM	100	1,5000	150,00
3	006686	COMPRESSOR DE 36000BTUS( GÁS R410A)	2	763,4000	1.526,80
4	006680	COMPRESSORES DE 9000BTUS(GAS R410A)	2	763,4000	1.526,80
5	006666	ESPONJOSO DE 3/4	20	10,0000	200,00
6	004972	FITA DE PVC PARA TUBULAÇÃO DE AR	15	10,0000	150,00
7	006665	FITAS LAMINADAS	10	9,0000	90,00
8	007608	MOTOR COMPRESSOR ROTATIVO 12K BTUS 220V ,Gás R-410A	3	1.200,0000	3.600,00
9	006782	PLACA UNIVERSALC/CONTROLE ,	4	298,0000	1.192,00
10	006325	SENSOR DE TEMPERATURA RESISTENCIA 10K	10	44,0000	440,00
11	004957	VARETA DE SOLDA	15	10,0000	150,00
		<b>SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==&gt;</b>			<b>9.210,60</b>
		<b>TOTAL GERAL ==&gt;</b>			<b>22.029,10</b>

*Inácio Soares de Souza*  
Departamento de Compras  
Instituto Vida e Saúde